平成 27 年 1 月 14 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

（ J A S D A Q  コード番号 2 7 6 7 ）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長 畑中 英昭

（電話 0 3－ 5 7 8 4－ 2 111（代表））

株式会社七匠より同社ブランド第一弾登場！
新機種『パチスロ ベルセルク』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

株式会社七匠の同社ブランド第一弾となる『パチスロ ベルセルク』を全国発売

することになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

漫画「ベルセルク」（原作：三浦建太郎／白泉社）は、1989 年から連載を開始

した本格ダークファンタジー作品です。中世ヨーロッパを下敷きに精緻で重厚な

剣と魔法の世界を描いたストーリーは、国内外で熱狂的なファンを創出し、コミ

ックスは全世界で累計発行部数 3,500 万部を突破しました。さらに、テレビアニ

メやゲームなどに展開されるとともに、2012 年 2 月より当社グループが企画・

プロデュースした映画 3 部作も劇場公開されました。

七匠ブランド第一弾となる『パチスロ ベルセルク』は、象徴的なキャラクタ

ーや数々の名シーン、豪快なバトルを演出にふんだんに盛り込み、原作の壮大な

世界観を実現しました。また、「ベルセルク」のためだけに開発された専用筐体

では、リールと役物と液晶が連動することで、プレイヤーにこれまでにない驚き

を提供していきます。

株式会社七匠は、平成 25 年に日本遊技機工業組合*に加盟した新興の遊技機メ

ーカーです。同社は、次世代の新たなエンタテインメントの姿を調査研究し、柔

軟かつ斬新な発想のもと遊技機開発に取り組んでいます。当社とは平成 26 年 5

月に、相互に有する技術やノウハウ、IP などの経営資源を活用して、良質な商品

を安定的に提供していくことに合意し、共同事業に関する業務提携を行いました。

本機は、パチスロファンのみならず、漫画・映画ファンの皆様など幅広い層の

方々に、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2015 年 3 月には実際

に楽しんでいただける予定です。

* 日本遊技機工業組合は、ぱちんこ遊技機等製造会社 35 社で構成する組合です。（平成 26 年 12 月現在）

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119